comitatibus scripta sunt in brevi dicto episcopo directo.

Mandatum est vicecomiti Essex' quod, si aliquando bene custo-

dierit Hubertum de Burgo comitem, ipsum multo melius et diligentius

custodiat, ita quod nullo modo capellam, in qua se tenet, exeat

quin statim capiatur cum exierit, et ducatur incontinenti usque ad

Turrim Lond', sub pena iiij. milium librarum. Teste rege apud

Rading', xvj. die Octobris.

Mandatuin est vicecomiti Xorf et Suff' quod, si Margareta uxor

H. de Burgo comitis Kancie, exeat libertatem Sancti Edmundi, statim

earn capiat et ducat usque ad Turrim Lond', constabulario ejusdem

Turris liberandam. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomiti Essex' et Hertford' quod, sicut se

ipsum diligit, non permittat de cetero quod aliquis, sive vir religiosus

sive alius, sine speciali mandato regis accessum babeat ad II. de

rgo, nee cum eo loquatur nee literam (?) vel mandatum aliquod

ei deferat ; nee etiam homines sui qui de licentia regis cibum suum
parabant et ei serviebant, aliquando decetero ad eum accedant vel

cibaria sua ei deferant, set, quando cibaria sua parata fuerint, deferant

ea usque ad clausum extra capellam et tunc per aliquos de suis ad hoc

as- 3, et qui prius juraverunt quod nullum nuntiuin vel man-

datum ei deferent vel ab eo suscipient alicui alii nuntiandum, cibaria sua

in cap<-llain ad ipsum faciat (?) deferri. Parvnm etiam Bigillum suum,

quod ipse adhuc retinuit apud se, in presentia sua visis Uteris faciat

confnn<n et connuinui. Teste rege apud Rading', xviij. die Octobris.

datum est eidem \icecomiti quod, sicut se ipsum diligit, non

-mittat qucxl aliquis hoininuin loquatur aliquod \ > ilmin cum II. de

Bui .. omifa Kant i . use quod decefa ro comedat aiai seme! in die, el tunc

Don habeat nisi unum panem oboli et unam magnam cofatam cervi

ejus ab eo faciat amoveri, ita quod decetero inspec-

tion on nab Feel spud Rading", wij. die Octobris.

Mandatum <-st noecomiti Essex' quod pi ad II. de

baronee •
. u de b uent in capite, sum-

moneri f on quod i Curiam Begi ad tandum n

e Bubeundum Buper

fe^i f. alii d< ai sdvi \xd .

«lie in tercium ummoneri eum i • cundo

t t
•

tt ammonitiones. « am autem tuum

sssiden furiui apud \i ... i
. . . Omnium

ita quod so die eum
pellam

a/1 ipsain lienduin, quod ijj • II. lo indi

quin Hatiin f I'
• •
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[mi. 17.] I >, quereubtu datu.—Mandatum est P. .It- Rivall' quod hut -

faciat pri anctimonialibus de Merlaue v. quercus in for.

de Windlee' a<l scindnlas Eaciendas ad domoc oooperiendas, de

cltino regis. T< -• apud Wycombe, \xi\. die Octobris mum •

svij. Per Riidulfiun filiom Nieholai.

Mandatum est L'. de Rivall' quod habere faciat leprosi- de

hospital] Sancti Bartholomei extra Oxoniani sex quercus in foresta

de Pauncehal' ad scindulas etc. ut supra.

Pro momalibuM </< LitUmora,—Rex oonceeeit prioi I monialibus

de Litlemore et successoribus earuni quod haboant de dono n

inperpetunm illam hidam terra cum pertineneus in Henred', quam
rei Ricardus avunculus regis dedit Johanni I >n' habendam

tota vita sua, et quam idem Johani concessit ad enndl m
terminum, sicut plenius in carta eifl inde confecta continetur. I.i

mandatnm est vicecomiti Berk* quod eisdem priorisse et monialn

de predicta hida terro cum pertinent., «lilatione plenam saismam

habere faciat. Teste ut supra.

Pro Hugoru <l> Samp/ord*.- Rex perdonavit Hngoni de Sampford'

aovem marcas et dimidiam, quae ab guntui immonitionem

Bcaccarii, de prestito ei facto in Hibernia et in WaUia tempore J.

is. El mandatnm esi baronibus de B< i quod ipsnm de

prediotia i\. m. et dimidia quietum faciant. pud

Lamh', ij. die Novembris.

/'. darni» 'inti^.—Mandatnm asi 1'. de Rivall' quod hal

<l. de Cranonmbe vij damas et tres damoe in foresta de Blakemi

ad parcum Boom de Bere instaurandum, de dono ut

Bupra.

Pro quibutdam hominibtu </< Kttneia.—Willelmus I Blena uxor

ejna el alardus juvenis et Letia uxor ejus ,i e

Bandwio1
petit in curia abb 3 mcti Augnstini Cam' vij. *

kerre cum pertinentiis in Bellin onde poenit ae super jura -

.

(It gavelikdnde, quia breve illnd oondnm formatnm haheut

literas direotas vioecomiti Kanoie quod aeire faciat pi

quod in loqnela ilia oon
|

bos in aliqno i net. T<

ut supra.

/v calc4 <iota. Ilandatnm est l<
-

ELivall' quod de

qnam l'n it in bosco de Chippeham, habere faciat i

comiti nisl-ur mi qnarteria de dono ad fabricani

eoclesie BOS de Lac ok'. te ut sujra.
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[m. 1^._ Pro qaibusdam hominibus de Kancia.— "Walterus le Prude petiit

breve de pace de ij. acris terre cum pertinentiis in Chileham, unde

posuit se super jurataui de gravelikind' in curia Ricardi de Chilleham

et Roesie uxoris" ejus, versus Radulfurn le Riche et Agnetam uxoreni

ejus ; et, quia dictum breve nondum formatum est, habet literas

directas vicecomiti Kancie quod scire faciat predictis Ricardo et

Roesie, quod in loquela ilia non procedant nee eos inde in aliquo

occasionet. Teste ut supra.

De nli" Wittdmi de Clinton'.—Mandaturn est ballivis de Odihain

quod Willelmum de Clinton', filiuru Willelini de Clinton', quern cepit

per preeeptum P. Wintoniensis episcopi, liberari faciat Reginaldo de

Moyun et Radulfo le Pobier, assignato predicti Willelmi ad predictum

filium suum recipiendum. Teste ut supra.

De manerio de Kirketon' commuso S. de Sedgrave.—Rex commisit
- de Sedgrave, justiciario Anglie, manerium de Kirketon' cum soca

et omnibus aliis pertinentiis suis ad se sustentandum in servicio

regis, quamdiu regi placuerit; et dedit ei rex omnia blada, carucas

et instaura, que rex babuit in eodem manerio. Et mandaturn est

P. de Rivall' quod de predicto manerio cum soca et omnibus

pertinentiis suis, et de predictis bladis, carucis et instauris plenam

ei saisinam babere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud

Lamb', iij. die Novembris.

De bissis datis.—Mandaturn est Thome de Moleton' quod habere

faciat Ricardo de Bello Monte tres bissas in foresta Carleoli, de dono

re:/ 'fe.-te rege apud Westmonasterium, iiij. die Novembris.

Pro eomite BrUannie, de manerio « i*.—Mandaturn est P. de

. nil' quod plenam saisinam habere faciat Warnero Engaigne, ballivo

P. ducis Britannie, de manerio de Costes' cum pertinentiis, quod fuit

Ahni quondam vicecornitis Rohan ad opus predicti COmitis. Faciat etiam

habere Warnero omnia instaura et catalla inventa in manerio predicto

: faerunt predicti vicecomitis, eo quod It. Marescallus come- Penbroo

manucepit quod diotns dux Britannie reepondebit executoribus testamenti

predicti vicecomitis de omnibus instauris et catallis predictis. Et si

d inde amotum fuerit vel distractum post mortem ejusdem vice-

comitis, id revenire et eidem Warnero liberari faciat. T< e apud

Weitmonasterium, vij. mbris.

Pro abh<it. </e Funtenay i ndatum i il
1'. de Rivall' quod talem

saiHinam habi iat abbe Funtenaj de medietati unius molendini

tna in Hatfeld', qualem inde babuit antequam devenirel

in man i H. dc Bui Kaneie, per renditionem, quam

Helmut de II comiti fecit de ja dam
ndffflQ Willelmi.

//. incia.—B di

incie quod loco magnarum assi arum qui capi eon-

r xij. mil i quod r in gavelikind'
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'"• '"• inter iMvelikindeis decetero capiantur pirate per xij. homines

welikindsis, neat plsnius continetur in carta qussa rex eis inde

fieri fecit . Et niandatum est vweeomiti Kaneie quod predictam

cartain in pleno comitatu suo log] faeiat et teneri. Teste ut supra.

I h manerio d> TtriforoV eommiua /.'. eomiti MaracaUo.— Eti

oommisit R. Mareseallo, eomiti Penbroc, ad se indum in

rvicio suo, quamdiu regi placuerit, manerium de Twiford" cum
pertinentiis, quod EL conies Cestrie aliquando tennit de ballio J. regis.

Kt niandatum est virecomiti I'uk' quod di -to manerio plenam

ei sai-dnam habere faeiat, sicut predictuiu est. Teste rege apud

Lamb', viij. die Novembris.

I >< manerio de Wist Kinton committa <\<i' m modo scribitur

viceeonnti Wiltes' pro eodem comite de manerio d. West Kinton'.

Pro lUcanln ilr lira}/.—Re\ perdonavit Ricardo de (irav tres

marcas. que ab eo exiguntar per snmmonitionem B ni de

amercianiento itinons justiciariorum in comite Kancie pro defalta.

Et mandatum est bsronibua de Scaccario quo<l ipsuni Etiosrdum de

predictis iij. marcis quietum esse faciant. Teste ut BO] Per

justiciarium.

Pro comite Cornubis- Mandatum est P. de Hivall'. quod dominus

rex concessit R. eomiti Cornubie et Pictavie quod ten. at omnee

et tenements, que babct de dote Tasbelle uxoris sue bene et in pa

ita quod decetero nullam sect.un faeiat ad curiam b< reduni < I

qtiondam conntis Glonc*, occasione terrarum I I ti nementorum

predictorum, et quod idem com I nubie curiam -nam hsbsst de

militibufl et liberie hoxoinibua suia qui tenent de <i licta :

(piod idem comes decetero oolligst Bentsgiom de feodia militom

et Liberornm hominum predictorum de dote uxoria bensntium,

quotiena contigerit Bentsgiom dan et carrere in i

nianus ipsius lieredis md. rsspondsst I
;

. B El

niandatum est eideni quod sic fieri pernnttat. e apud

mieam. i\. d; mbris.

Jokemtu filio Galfridi,— Bex P. de Hivall' sslutsm. Quia

datum est nobis mtslligi quod occasione mortis Henriei dfl OjYf

captuii! ( : m nianum nostrum manerium de Clemdon', quod Johsxu

films (ialfridi habuit ds dono predicti Henriei. et Bade fait in seisins

r duos annos et amplius ante mortem ipsui Henriei ; mandamus
tpiod de predicto msnerio ip>i Johsnni tslem asiainsfn hsbere Escisl

qoslem hsbuit die quo pmdiotoi Henriena obnt. me ipso

apud Lameiam. i\. die No smbris.

/'/•<. J.'i.liUK' <h BamenU.'- Etex Philippo de aJduusj

Quia datum est nobia intelligi quod bsilhri 11. iblevil' ols

peront in msanm ipsiua domini mi terrain Jotdsjsi ds Bsrneril'

m Gsrnsr*, eo qnod diosbatur ipsuni Jotdsomm asmsum esse, qui
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[m. 17 sanus est et incolumis ; vobis mandamus quod de predicta terra ipsi

Jordano talern seisinaru habere faciatis, qualem inde habuit quando
disseisitus fuit occasione predicta. Et si quid inde captmn vel amotum
fuerit, id ei sine dilacione reddi faciatis. Teste ut supra.

Pro Anketillo Mallore.—Rex perdonavit Anketillo Mallore v. marcas

que ab eo exiguntur per surnnionitioneni Scaccarii de debito Willelmi

de Muletorp', cujus filiarn et heredern idem Anketillus habuit in uxorem

;

quod quidem debitum predictus Willelmus debuit Aaron Judeo Eboraci.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsum Anketillum de

predictus v. marcis quietum esse faciant. Teste rege apud Lamh', viij.

die Novembris.

Pro Bieardo la Yeillc.—Mandatum est P. de Eivall' quod de

terra ilia in Meaudon et Lestepl', quam Ricardus la Veille tenuit

in dotein Marie uxoris sue, et de qua fecit ipsum disseisin occasione

custodie terre et heredis Roberti Mauncel, quam habuit per H. de

Burgo etc., eidem Ricardo plenam saisinam habere faciat una cum
rebus et catallis que idem Ricardus habuit in predicta terra de

M'-audon et in le Stepl', que est de dote predicte uxoris sue, quando

idem P. ipsum Ricardum inde fecit disseisin. Teste ut supra.

1 > r. ,t I. li. ad optu Sacarici per manum fratris Hnijonis dc Stocton'.

—Mandatum est P. de Rivall' quod c. et 1. li. quas recepit apud

Novum Templum London' per manum fratris Hugonis de Stocton',

thesaurarium de Templo, ad opus regis de denariis, qui fuerunt

Huberti de Burgo, comitis Kancie, liberet Petro Joiberti nuntio S. de

Malo Leone in parte solutionis annui feodi sui. Teste rege apud

Lamh', xj. die Novembris.

l>< tradendit in bdttium.—Quia constat regi per inquisitionem

quod Waltenu Wyther et Philippus Wyther appellant Rohertum

Hate* uorte Rannulfi de Linden' odio et athia etc.; mandatum

est vicecomiti Glouc' quod si idem Robertus invenerit ei xij. prohos

et legales homin(.-s qui eum manucapiant etc. coram justiciariis ad

primam assisam etc. tunc trudat etc.
>

/';" .i'ln-ttt </"• fttit "i'"' Willelmi comitis ArundeW,- Mandatum

Rivall' quwl singulis anni.-, quanidiu terra COmitifl Aniiidcll'

fnf-rit in manu regis, faciat haben filie W. quondam

irandell', que est lanetimonialifl apud Booland, id. . de terra

predicta, quia rex didicit quod en kgnt perciper* conauevil

oil xl..i. tempore predicti oomiti d< don

i
:, randan i tempore II. di Burgo duni terra predi

fuit in Hi i i a.

//, ,. UUbtrando. Ifaodaton eet aoaoaaonl.n si. in oomitatu

ri quod lUee nil da Ooofaam et aliorum mercatorum, quod

arestan fecerunt apud Jernem
1

. ,

•

rat.
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L232.
[m. l".. /'/" Walter

o

filio I, ieri ilacun.—Quia Walterus films B

Baoun pli t, mandatam eat viceoomiti Bed
1

<juod de I

tens que fuit i in.- 4U0 obiit et i|>>-um irie

oontingit, qui m capta fuit in rnanum regie oocaeione terrarum

Rannnlfi Britonia, in eujus cuatodia idem Walterus rait, -me

dilatione plenam naiainam 1. facial. T< st< pod W
monaeteriom siij. die Novembria. Per jnaticiariam.

Pro II. an.—Mandaturn eel 1*. de

li . vuir quod de omnibus tin,- Huberti
I m de her

sua quam de perqtuaitia Buia, aliia quam b tenement

de rege tenuit iu oapifc Buberto plenam m hal

faoiat cum omnibus catallia et m-tam-is, que in dictu terns m\.

fuerunt, quando capte fuerunt in manum i un,

Licet, de Badfeld' Peverel, quod habuit de dono W. de Ifandevill'

comiti- Essex' in oomitata Essex'; et '1" Bui 3utherton,' Beaton',

Newenton', Rughani cum pertinentiia, quod habuit de h

in eomitatibua Norf et SuiF; et de Wni Bto*

Fineberg' cum pertinentiia, d< que fuit Beatrioie de Warenn,

quondam axon- Bue in eiadem oomitatibua; et Benlawi cum
pertinentiia, que habuit do dono Reginald] de -

i Walerico in

eomitatibua Buk' et B iris quae habuit in I

Chelveston', I t', Stanwik' cum pertinentiii habuit de dono

W. comitia de Ferr' in comitatn Norhamt' ; at d« terns quae habuit

in Wateleg' cum pertinentiia de dono comit;--. Augi in oomitata

Noting' : et de tenia quae habuit in BerthulT cum pertinenl

lb una, que fuit predicte Beatrioie quondam ux mitata

Eboraoi ; et de terns quae habuit in Rime ri filii

Nicholai in oomitata (ilouc': et de torn- quae habuit ad firmam ad

terminum de Benrioo de afenatreworth' in Menatreworth' in eod

oomitata ; et de tenia quae habuit in Wynfrod' cum pertinenl

dono Gileberti de Aquila in comitatu l
1 habuit

in Benated' cum pertinentiia de dono NVillelmi d. Mobray in oomitata

Smr
; et do terra quam habuit in Shenea cum pertini ad firmam

de WilUdmo de Colevill' et Matilde oxoria ejus in mitata;

et de tenia qua- habuit in Fleecing cum pertinenl

fuerunt prediote Beatrioie quondam uv Sua»

urn- quae habuit in Tuustall cum
i

d< dono i,

\r-ic in oomitata Kai [Ui habuit in a',

Acbalt' et Boaeland' de dono oomitia de t ..nam
;

ot de terns quaa habuit in K. a' cum pertinenl

Eteginaldi irnhulT in oodem comitatu; et dc - • quae habuit

in Cumpton' cum pertinentiia de dono Matildis oomitisae in

uitatu War. \vu . [Uiini habuit in Wuhvard im

Thom< de Wulu que habuit in Weatmonaaterio

• rn in comitatu Middeleex'

;

quae habuit in Porte-lad'

in comitatu I 'mini
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jn. 17." Skenefrict', de Grosmunt', de Blancchastell' et de Horneby, cum

omnibus eorum pertineutiis et catallis et instauris in eis inventis.

Teste rege apud Westmonasterium, xiij. die Novembris.

Waseonia. Pro monialibus de Fonte Ebroldi.—Mandatum est senes-

callo Wasoonie quod permittat nioniales de Fonte Ebroldi pacifice

possidere redditum suum annuum in Insula Oleronis, sicut ilium

babuerunt temporibus H. regis avi, R. regis avunculi et J. regis patris

domini regis. Teste rege apud Duustapl', xvij. die Novembris.

De quodam paUfrido re</is infirmo.—Mandatum est episeopo Carleolensi

quod necessaria inveniat cuidaui palefrido regis moranti apud

Hereghes infirmo, una cum custode suo, donee rex miserit propter

eum ; et computabitur etc. Teste ut supra.

Pro Roberto Haniel.—Mandatum est ballivis Roff quod deliberate

faciant Roberto Hardel catalla sua, que arestaverunt in villa sua

occasione mortis Radulfi de Chelmereford', de qua rettatus fait, quia

protestatum est et judicatum in curia regis quod idem Robertus de

morte predicta non est culpabilis. Teste rege apud Westmonasterium,

xv. die Novembris.

l>e demotinia pocandis.—Mandatum est P. de Rivall' quod

elemosinas constkutas honormn de Glouc' et de Arundell' de terminis

transacts postquam custodia eorundem bonoruin devenit in manum
pacari faciat, sicut comites eorundem bonorum eas pacare

consueverunt. Teste P. Wintoniensi episeopo apud Westmonasterium,

xiiij. die Novembris. Per eundem et justiciarium.

I >, paagio eqttorum <-<//»</ Port&m'.—Mandatum est custodi portus

1 1 »vr' quod nullum alium paagium capiat in portu Dovr' de equis

transfretantibus quam capi consuevit tempore J. regis etc. usque ad

.io II. de Burgo recepit eustodiam oa.stn Dovr', qui malum

toltam de equis transfretantibus levavit. que hactenus duravit : Cui

todi probibitum est D€ decetero malam toltam capiat, quia rex

vult quod penitus deleatur. Te3te rege apud Dunstapl', xvij. die

Nov.-mbris. Per eundem.

Dt /
. -Mandatum est P. de Ki vail ' quod habere faciat

Alienore count • I', obr' decern damas in forests de Bernewod',

itra installs Natale Domini, do done apud
* Norhamt', xviij. du mbris. Per Badulfum filium Nicholai.

I> quereubu datU. Mandatum eel II. de NevilT quod abbati de

i clocherinm • quod auper oecidit reparandum,

facuu hal*-r<; quatuor , m foresta de Is de dono n

,U- ut I!, liliuin Nichol

/', i, >.. r >- '/- imbald , M initi Line' quod,

. undin B G ids

tt , comitatu Norhamt ,
di pen

im pa < in 1» .ittat. I • •< Hi
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[m. if..] Pro Nicholao dt Molt*.—"Bex perdonavit Nioholao do Molis xl.

solidoa qui ab eo exiguntur p tmmonitionem Scaecarii do scntagio

Pictavie de feodo aniua militia quod derege tenet in KarswelT et in

Depeford', et w. Bolidoa de Bcutagio de Eleveyn do eodem foodo. ! I

mandatum est baronibus il«' Seaooario quod ipsum indo quietum i

faciant. Teste ut supra.

Pro Qalfrido de Cam > Radulfo Tyrd.—Hex commisit Galfrido

de Tan/, et Radulfo Tyre! manerium de Cuendon', quod ma.L';

Burricufl aliquando tenuit, ad so sustentandos in sorvicio

quamditi regi placuerit ; scilicet unara medietatein uni et aliam

medietatem alii. . Et mandatum est P. de Rivall' quod de predieto

manerio plenam ei nam habere faciat, sicut prodictuni •

Teste rege apud Norhamt', xxj. die Noveinbris. Tor justiciarium.

Pro Wittelmo Taleboi.—Eodem modo Bcribitur eidem P. pro

Willclmo Talobot do manerio de Wyggeford', quod idem Hurricus

tenuit, ei oommisso ad se sustentandum, quarndiu repi placuerit.

Per justiciarium.

Pro Engdardo de Cygoigny.—Eodem modo scribitur eidem P. de

manerio de OBmundeston' cum pertinentiis, quod fuit in manu B

oomitia Cestrie, oommisso Bngelardo de Cygoigny ad so Bnstentandnm,

quamdin ro^i plapnerit. Teste ut supra. Per justioiarium.

/>, quercubut <l<itis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

prion Sanoti Andres Norhamt' xx. queroua in boeob de Poohek

Gateslo, de dono regia ad operationem turris sue. Teste ut supra.

Per ipsum regem.

I>, damie datis.—Mandatum i I Petto de Rivall' quod hat»

faciat W. Oarleolensi episcopo sex damas in foresta de Havering contra

Natale Domini, anno xvij., de dono regis. Teste ut supra.

Pro Qalfrido dt MaundeviW. -Mandatum est justieiariia ad oustodiam

Judeorum assignatia quod aeoundum sztensionem qoam I ri preoepit

de terria Qalfridi de MaundevilT in Hanteworth' et in Bratton', et quam

penes Be babent depoaitam, secundum quod melius providers poterunt,

terminoa rationabilea habere faciant predieto Qalfrido de debitis illis

reddendia que debet Copino Jndeo Oxonie, Bonefey Judeo Walingford',

et Jooepin Judeo Bristoll', pro quorum debiti> terra prediote rapt»

faerunt in manum eorundetn Judeorum ; ita quod de exitibua illarum

terrarum etur Bingulis annis aliqua oerte pan ad debita predicts

solvenda, et de residuo poesint prediotua Galfridus c ejui

1 ill» 11 ip8iua Bustentari, et quod > non currant ueure in del

pn tpra. Tor oomitem Hareeoallum.

/'/.. Hull, it mi* dt Vtr, Mandatum est vicocomiti Oxonie quod.

donee inquiaitio facta ruerit quantum terra, quo fuit EL quondam

comiti Cestrie et Linoolnie, valeat |vr annum, permittat Baldewino

V( r prediotam terrain b apud

rhamt'. x\ij. di«

* Substituted tor
•
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[m. 16.] Pro Radulfo tilio Xicholai.—Rex concessit Radulfo filio Nicholai

custodi terre et heredis Hugonis Poinz c. solidos annuos, quos Robertus

de Muscegros reddere consuevit G. quondam comiti Glouc' ratione

dotis uxoris sue pro quadam terra in Sutton', que est de bereditate

Nicholai Poinz filii et heredis predicti Hugonis, et postea Huberto

de Burgo, quamdiu custodia terre et heredis predicti cornitis fuit in

manu sua. habendos usque ad etatem predicti Nicholai de Poinz, ad

quem predicti c. solidi reverti debent, cum fuerit plene etatis. Et
inandaturn est P. de Rivall' quod de predictis c. solidis eidem Radulfo

saisinam habere faciat, sicut prediction est. Teste ut supra.

Et mandatum est eidem Roberto de Muscegros quod de predictis c.

solidis eidem Radulfo sit intendens et respondens, sicut predictum est.

Pro episcopn Dinilwlmensi.—Mandatum est B. de Insula quod

loquelam, que est coram eo inter regem et R. Dunholmensem
episcopum de boscis suis inter Usam et Derewent', ponat in respectum

usque ad octabas Sancti Hillarii, anno xvij. Teste ut supra.

• De fustis datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

abbatisse Sancte Marie de Pratis extra Norbamt' x. fusta in foresta

de Saliceto ad reparationem ecclesie sue, de dono regis. Teste ut

supra. Per Radulfum filium Nicholai.

/- heredtbut Rannulfi comiti» Certrie de partibus suis.—Provisum

est quod manerium de Barewe cum pertinentiis remaneat Hugoni de

Albin'. qui est in custodia regis, pro capitali mesuagio suo de parte

sua que eura continent de hereditate, que fuit R. quondam cornitis

Cestrie et Lincolnie, et quod eidem Hugoni remaneant ad presens

maneria de Campeden', de Covintr' et de Olncya in tenantiam partis

«ue de hereditate predieta, donee perfecta et stabilis partitio fiat de

hereditate, que fuit predicti cornitis, inter heredes ipsius cornitis.

Ita quidera quod, n ipsi Hugoni non fuerit plene satisfactum per

predieta maneria in parte sua, recuporare promt versus participes

8U03 id quod i similiter participes sui recuporare possint

nu eum, -i plus habeat quam habere debet. Kt mandatum est

P. de lir. .ill' quod predieta maneria in manu regis pro parte

predicti If retineat et salvo custodiat, sicut prediotnm est.

I -te ut

modo provisum est quod castrum de Oerdel' sum manerio

pectinealtii mi remaneai W. de Ferrariis,

.

•
1

1

parte ip m Igneti . que earn

• qnod titi et uxori remaneant ad

i-rfjwmi castrum <-t villa de We I Derb' oum pertinentiis una oum

quai predietuf eoi babuil inter Elibbel

villa de Bucki broi ' earn pertinentii is oomitata Korhao

vill.i : ii comitate Line', in tonantiam
|

donee partitio flat ' npra.

I'r cnt < rum
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'" 16.] de Bulingbroc' et maneriam cum pertinentiia pro eapitali mesoagio,

et quod habeai in tenantiam omnee alias ternu in-

comes habuit in Lindes' si Boiland', donee predicts partitio fiat.

I i qnidem etc. at in proximo brevi. Et mandatam i lem
I', de EtivalT quod de ten-is predictia

ipsornm oomitia de Ferrariis et oxoria ad
opus predicte Bawisie, sicut prediotnm est, plenam liainam hal

faciat. Teste ut supra.

Dt quereubu» ilatis.—Mandatam est P. de BivalT quod habere
faciat priori de Davintr' xv. qoeroua in I I

xv. qoerooa in GtatesT, ad operationem eoeleaie sue de Davintr',

dono regis. Teste rege apnd Davintr', xxiij. d - rembris. I

ipsum regetn.

I>> denarii» mittmdu ai rsgem.—Mandatam est \V. Carleolen-i

spiscopp quod omnes denarioe regis, quos habet in custodia et qooa

habitorofl est, in brevi ad regem mittat sub salvo conductu ver

partes Wigornie ; its quod, si rex non fuerit in partibus U

delerantnr sub salvo conductu ad marchiam, ubi rex tunc erit.

Test'- ut supra.

De tradendi» in ballium. — Robertus le Eaolafc
- Kmma uxor

ejus non sunt culpabilea de niorte Walteri prepositi, ut rex intelli

per inquisitionem ; habent literas direotas ioeoomiti Subamt' de eis

tradendia in ballinm, xij. etc. Teste ut supra.

Pro Leodegario <l< Diva,—Bex concessit Ligerio de Diva quod de

debitis. que debet Jadeo Nbtingh.', reddat per annum eidem Ja

quatuor maroas, donee plene reddiderit ei debita prediota, et quod

decetero non currant oaore in debitia predietis. Kt mandatum •

jaaticdariia ad onstodiam -Tudeorum assignatia quod predietom Jndeom
coram eis venire faciant et inquiri qoantom idem L:

eidem Judeo, et post i a de debitia prediotia fieri et inrotolari faciant.

sicut prediotom rege apud Kenilleworth', xxinj. die

Noveniliris.

Pro comiu li. MarescaUo.—Mandatam est vioeoomiti Subamt' quod

saisinam habere faciat R. comiti MarescaUo de manerio de Clatford'

cum pertinentiis, quod fuit in manu Walerandi Teatoniei, et quod

idem Walerandas regi reddidit, salvia eidem Walerando rebus et

catallia Buis, que habet in manerio predicto. rege apud

Bordesle, xxv. die Novembris. Per ipsnm regem.

Pro Qalfrido <lr Bathonia.—Hex terrain, que fuit Rollandi de

la Genwar'. in Mapeldreham cum pertinentiia oommiait Qalfrido «!<•

homa i:i BOO untandum m servicio regis, quamdiu

i placuerit. l'.t mandatum est vioeoomiti Subamt' quod eidem

Qalfrido de prediota terra cum pertinentiia Bins dilations plenam

isinam habere facmt, sicut prediotom eat. I apod Wenli

xxvij. die Movembria.
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~m. 16.] Pro Walerando Teu&onico.—Rex commisit Walerando Teutonico

inaneriurn de Croxton' cum pertmentiis. quod fuit in inanu H. de

Burgo, ad ipsuin Walerandum sustentandmn in servicio regis,

quamdiu regi placuerit. Et mandatum est P. de Rivall' quod

eidem Walerando de predicto manerio cum pertinentiis plenam

saisinain habere faciat. Teste rege apud Wenlac, xxix. die Novembris.

Per P. de Rivall'.

Pro Waltero de Clifford'.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere

faciat Waltero de Clifford' duas bissas in foresta de Den', de dono

domini regis. Teste rege apud Wenlac', j. die Decembris.

Pro prime <ie Wenlac.—Mandatum est vicecomiti Salopie quod omnia

placita comitatus sui tangentia priorem de Wenlac, quern rex misit

in servicium suum ad partes transmarinas, ponat in respectum usque

ad reditum suum de partibus predictis. Teste rege apud Wenlac, ij.

die Decembris.

De castro et manerio subttu Lymam.—Rex castrum suum et manerium

subtus Lymam cum omnibus pertinentiis suis commisit Gileberto de

- lgrave
:

ad custodiendum predictum castrum de exitibus ejusdem

manerii et ad se inde sustentandum m servicio regis, donee rex ei alibi

provident. Et mandatum est Petro de Rivall' quod de predictis castro

et manerio cum pertinentiis eidem Gileberto plenam saisinam habere

faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Salopiam, iiij. die Decembris.

Per lpsum regem. Per Petrum de Rivall'.

Idem habet literas domini regis patentes per eadem verba.

I'm Alvredo d, Suliyny.— Alvredus de SSulyny fecit regem securum

per Robertum Lupum et Normannum de Sulygny, quod habebit recto

-e fuerit E um suum et res suas, que arestate sunt in

villa de Porteem' oocasione mortis cujusdam bominis de villa sua,

qui obiit ex casu cujusdam candelabn, ut dicitur, et in cujus bospitio

hernesium et res tpsius Alvredi tunc inventa fuerunt. Et mandatum
ballivii de Porteem' quod bernesium suum ei res Buas ea

-

ata, ei deliberari faciat (wc), Tei ut BUpra.

I'm Thoma -/< Newerc. !.'•
i perdonavil Thome d( Newerc',

elerioo, iinain marcam d<^ miaericordia m quam incideral coram iiij.

militib im nov< ie oapiendam

in oomiUta Noting'; Sago lii - Robertui filiua Reyneri, eo

quod non babuerunt com tam

liha-s liilonu !'• Walur. neptea predicti Thome, qua plegiaverunt.

latum est baronibufl d. cario quod ipso Hugonem
it. I

< ut apra.

// P. de Rivalli quod in I da

I in foresta de SappsT alia it bal

Joliuruii d- '
lulu ante

un de V. .jiud

piai D I Per i| P im.
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1 "' '"' De providentia contra NatdU Domini.—Mandatum est vicecomiti

Sinners' quod ami faciat ad opu in balhva sua

Domini o. el 1. oongroM et ununi vel duos vel tres por;

inventi fuorint
; ei inittat pie (ilouc' liberand' m ballivifl

(ilouc', qui eoe mittent oaqoe Wmomiam una cum aliquo de

bominiboa ipsiius wioeoomitifl Somen', p.-r quern n :. fleet precium
piedictoram, quod rex ibidem reddi fuciet. it supra.

ht mandatum e>t ballivu (ilouc' quod pisceni ilium recipiant

mittent usque Wigorniam, et custom etc faciet r k ri. T'

rege at supra.

Kt mandatum est ballivu Coventr'. Bannebir . Bristoll', Stratford .

Bracked', Oxonie, Heref, Glouc'. quod servienti ad eos mi

ad piscem emendum et ad alius provisioned facienda* ad opus n
contra Natale Domini sint auxiliantes et consulei. iura ei

habere faciant ad ea que emerit canauda usque Wigorniam. El

custum. cum ventum merit usque Wigorniam. f tcquietari.

Teste at Bapra.

Dt quercubtu dati$.—Mandatum est P. de Rivall' quod in fore

de Blakemora faciat habere J. comiti Lincolnie et constabulario

itrie, x. quercus. de dono regis. e apud Salopiam, vij.

die Decembris. Per ipsum regem.

\\'ill< lin<> Burdet.—Mandatum est vicecomiti Leic' quod in

plenc comitate buo et per assenBom totius cornitatua loco Willelmj

Burdet. quern rex duxit amovendum. si neeesse fuerit alium faciat

eligi coronatorem etc.

Pro momaWnu </t Brewod'.—Rex etc. dilecto sibi P. de Rivall',

salutein. Sciatis nos per cartam nostrum con priorisso

alius monialibna de Brewod' quod lil sine impedimento asi

possint et excolere onam acram et dimidiam, ad perticatam nostram.

de bosco suo quern habent in t'alverton' infra f -am

Comitates Noting', et eaa fossato et haya claudere. ita quod I

intrare possint et exile, »t quod ilia act linndia inperpetaom

sint (puete de vaeto for. iiteiimiiin, \ . i irioruin

et regardatorom et omnium ministrornm suorum. Et ideo vobis

mandamus quod prediotas priori-- . predictam acram

et dimidiam de predicto bosco Boo rtare permitteti lew

et qui ricot predictem ipso apud Salopiam.

viij. dii Deoembri . anno regni nostri xvij.

Pro Qalfrido >l< OvtrUm'.—Mandatum eel vicecoiniti Salopie quod

loco (lalfridi dt Overton
1

coronatoris regis in - to lllo. quern

rex duxit amovendum. in pleno eomitatu suo HUB to:

comitatus. ahum eligi faciat coronatorem.

,,,. 16 Mandatum I'matoU' quod we muis, que canonici

Heref emj facieiit in villa SO* id op . .mune I ad 0|

singulorum ipsorum proprium. ipeofl d< theloneo quietos esse permit-

tan t, accept! \b hiis qui dicta vina nd
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[m. 15.] opus predicte commune emantur. Vadium etiam eorum quod ceperunt

et teuent pro theloueo de vinis que ibi nuper emerunt, eis sine

dilatione faciant deliberari. Teste rege apud Heref, xiij. die Decembris.

Pro Pa/jano de Chattrces.—Mandatum est P. de Rivall't quod plenam

saisinam habere faciat Pasrano de Chaurces de maneriis de Linlegrh'

et de Wylye cum pertinentiis, que fuerunt in manu Ricardi de Argent'.

Faciat etiam habere eidem Pagano de bladis et catallis inventis in

eisdem maneriis, ad valentiam bladorum et catallorum que idem Ricardus

habuit de bladis et catallis ipsius Pagani inventis in predictis maneriis,

quando res eidem Ricardo predicta maneria commisit. Teste nt supra.

Pro jiriore de Ben» mules' .—Mandatum est P. de Rivall' quod plenam

saisinam habere faciat priori de Bermundes' de quadam terra [et]

molendino cum pertinentiis in Querendon', que dimiserat ad firmam

Petro de Grendon' capellano R. quondam comitis Cestrie et Line', et

quod idem capellanus dimisit predicto comiti, qui ea tenuit usque ad

mortem suam ; et ideo capta fuerunt in manum regis una cum terris

predicti comitis. Teste ut supra.

Pro Willelmo de Cantftup'.—Quia rex accepit per inquisitionem

factam per preceptum suum quod Hubertus de Burgo tempore quo

castrum de Muntgomery fuit in manu sua, injuste et sine judicio

dissaisivit Willelinura de Cantillup' seniorem de feodis viij. militum

in comitatu Salopie ; mandatum est vicecomiti illi quod eidem

Willelmo de predictis feodis sine dilatione plenam saisinam habere

faciat. Teste rege apud Heref, xiiij. die Decembris.

Eodem modo scribitur constabulario de Muntgomery.

Pro deeamo et eapitulo Heref .—Mandatum est ballivis Bristoll'

quod de vinis que decanus et canonici Heref eini facient in villa

sua ad opus commune sue vel ad opus proprium singulorum ipsorum,

nichil capiant ad villain suam claudendam occasione consuetudinia

quam rex eis ad hoc concessit capiendam ; et vadia eorum que

propter hoc ceperunt et adhuo tenant pro vinis que nuper eini

•.•runt ibidem, et similiter denarios quos ab «is propter hoc ceperunt,

deliberari Eaciant. nt supra,

/'. juistemtia tetarum comitatui ei hundredorum. -Mandatum est

vicecomiti Heref quod quamdiu Hugo de Duddel' et Rogerua le Poher

in v opi Herefordensia et hominnm Buorom

le per preceptum regis, permittat eo

qo le sectis oomil I I bnndredorum, aeo eaa interim ponat

in vnaa vel ut inpra.

/', .'• Ferrarit . ijfandatnm < t I', de lii\ all ' quod ine

dil plenam ai nam hah* ''
tniti di l •

i
run . de

id' in com* ! in tenantiam,

<j ;
-r.-, .pic fuerunt H. enw Ciinc',

•
i .
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'' hominibut •/• Maworthin >t Lugworthin*. — Mandatum est

vicecomiti Heref quod o ne alias ei facti, quod

bete Eaceret Waltero <lt Baskervill' arret is de ten quo

fmt vicecomee Heref, dod distringas homin< L rworth'

\«1 afawortbin* ad reddendura ei arreragia que al> i it. !
in Bupra.

Pro '/ Hereforderm </. cuitodic am. —Bex ad tree

clericos Balvo custodiendoe, qui nuper capti fuerunt apud Lieministr',

it II. Hereforden uolam Heref, ita quod in

Bint Domine ipsiua epiaoopi et -ul> ouatodia sua donee deliberentnr.

Ei mandatui vioeoomiti Heref qn e clericoe in predictam

iolam admitti Eaciat, sicut prediotum i pud B

rvj. die Deoembris.

/' jtrisom dsliberandc per plegiot. Mandatum est viceconiiti

Noting' quod Henricum d V cham i ertum fratrem ejus

Reginaldum de Catthorp' captos et in priaona i

Noting' oocasione appelli, quam {sic) Johanna de L facit

versus eoe de roberia et pace regis fracta, per - deliberet

usque ad adventum justiciariorum in j it >up:

Ut 'hit* <l<itis. Mandatum est P. de RivalT quod in foresta

de Dene Eaciat haben Beginaldo capellano de Wilton' ij. qneroue ad

quondam batellum faciendum ad pasaaginm subtus Wilton', de dono

fis. T( ste ut supra.

Pro Ricardo Talebot. Bicardus Talebot, Eilius et h. rti

Talebot, reddidit regi in garderoba sua apud Sanctum Briavellum dk
Vi oeris proxima poet Eestum sancte L;; ao xvij. decern mar

de fine quern idem Gtilebertus Eecit cum rege ad primam transfn

tionem suam n< fcransfretaret cum rege. Et mandatum est baronibus

de Bcaooario quod predictum Rioardum de illis \. marcia quietum

Eaoiant. T B actum Briavellum, x\j d
r i<.

Pro i i Penbn Qu n \ didicit per inquisitionem Eactam

per preceptum Buum, quod oustodia tern - *1<-

CheleEeld', unacum marita aJienoram

comitissam Penbr' me ten f nit i Le partito in

im est in manu ipe ;
mandatum r>! viceconiiti

Dcie quod de tota terra, quam idem Simon tenuit d<

K partito in balliva Bua, cum hi lini dilatione

plenam Baisinam bal iat. I
- torn Briavellum,

xvij. die Deoembris.

/' Mandatum 3. de Sedgrave quod

pisoari f vivai rorl

bremias ad opus [ui il«i ( alvo oustodiri

Eaoial et mitt i irniam, ita quod il»i :lia

ah- Domini contra adventum poni f I mini

usque Wigorniam.
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[m - 15-] Pro Jordano de Stodham. — Quia rex accepit per inquisitionem

etc. quod v. acre terre cum pertinentiis in Bareworth', que fuerunt

Johannis filii Eogeri utlagati pro latrocinio, extiterunt in manum
regis per unum annum et unum diem, et quod idem Johannes terram

illam tenuit de Jordano de Stodham ; mandatum est vicecomiti

Hertford' quod de predicta terra ipsi Jordano plenam saisinam habere

faciat. Teste at supra.

De rims custudiendis.—Mandatum est constabulario Glouc' quod

quatuor dolia vini que probi homines Bristoll' domino regi dederunt,

recipiat ab eis et salvo custodiat donee aliud inde dominus rex

precipiat. Teste rege apud Strigoill', xx. die Decembris, anno etc.

xvi j

.

Pro Thorn* de Forgia.—Thomas de Laforge reddidit regi in

garderoba apud Sanctum Briavellum per manum vicecomitis Glouc'

die Lune in vigilia Sancti Thome apostoli anno etc. xvij., ducentas

sagittas de servicio suo regi debito de anno xvj. de tenemento suo

quod de rege tenet in Upton'. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod ipsum Thomam de illis ducentis sagittis quietum

esse faciant. Teste rege apud Sanctum Briavellum, xix. die

J 'ecembris.

/ quereubtu datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

regis de Den' faciat babere capellano ecclesie Sancti Briavelli tres

quercus ad operationem ejusdem ecclesie, et Gileberto de Sedgrave

unam quercum, et Johanni Wulwin' minitori unam quercum ad

miaul, et Roberto de Wakering' unum bonum robur ad focuni

suuiii, de dono regi-. »te at supra.

/'. obsidibn Itberandis.—Mandatum est Johanni Extraneo quod do

v. obeidibofl qui in custodian) Bosm traditi sunt occasione deliberationia

filii [gnayi Vachan, duos, videlicet Beginaldum filium Resi et Johannem

tiliuin Philippi ]<• Bret liberet Trahero filio Boel,' et ceteros trea

ol - tradat, videlicet Eustachium Roberto de Witten'

Ricardum Eugoni de Fraxino patri -no, <'t aliuni Ricardum

Benrico d< Penel tri suo. 'I apud Ledebir', wiij

die Deo mb

/'. - Maiidatum i
r. .1. Bivall' quod quod («c)

in Eoratta de Dem ' babere priori Parve Malven lecem

qn. . de dnii"
I T< apud

Wi m, xxv. die I ' i ml

l>. i,.i,i.„.in ,,i baUium, Willelmo de I
'don' detentui in

l<nv)n;i apud Balopiam pro moi rdi I ret, unde rel •
i,

iA-i litenu 'i miti Balopie quod tradatui in ballium

xij. i ad on ju ui. ip'id

. xxvij dii Deoembi m*
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[m. 15.] j), mtditribua </.//'/„, ./><. /A. --Mandatum eat vioeoomiti Wi^ornie

quod Johannam, que fait uxor Swam de Barkeelord' atlagati pro

roberia et p ta, ct Mnrcanttam oxorem Blye le Dichare

aooerum ipsi ai, qui Engit pro eodem, el ftgnetem axorem Hicardi

da Esther qui fugit pro eodem, at Bewiaiam axmwm Nicholai

de Buatoc qui fugit pro eodem ; «pic quidem muliem oapte sunt at

detente in priaona regis apud Wigoxniam pro mate retto ipeorum
vironim Buorum, a priaona re^'is quieted deliberet. - apud

Wigorniam, wvij. die Deoembris.

I'm uxor, comiti» < MtTM. - Etox bene vult si placet heredibus

R. quondam comitis Cestrie et Line' quod dementia, (pie fuit uxor

[pains comitis, teneat manerium do Smytheby quod fuit ipsius

comitis. quamdiu regi plaouerit. Et mandatum i -t P. da Rivall'

quod ipaam Clementiam dictum manerium tenere p. •rmittat, si pi.,

predictis heredibus, stent prediotum « ~t. -te ur supra.

De qtureubm <l<itis.—Mandatum eat P. do Rivall' quod hah
faciat abbati do Peraor' xx. quereus in foresta de Feoham, de dono

regis, ad reparationem domorum suarum quo oombuate fuerunt.

Teste ut supra, l'er (i. do Craucumbe.

De robore dat<>.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

recluse de I'.retford' umini robur in foresta de Clarendon' ad focum

suum, do dono regis. Teste pud Theok', xxviij. d I'
i
mbris.

De bremHa d<itis. Mandatum est aidem quod in viva:io de

I
i ckehain faciat habere Johanni ftlio Philippi <i i • mias ad

ponendum in vivano de Ftederieh' in foreate da Kanafar*. Teste at

supra.

Pro quodam prison* deliberandi).— Mandatum est vioeoomiti Noting'

quod ex quo viceconu - BP per preoeptum regis ei aigni£

quod Willelmus molendinarius. qui eai in prisona r.

apud Notingham detontue pro main retto, invenerit ai salvos i

de comiiatu Staff' de iram justiciariis ad primam aasiaam i

ad standum inde reoto, tune ipaum Willelmum l pivdic:

faciat deliberari. Tei -• apud Theokebiry, xxx. die Deoembm.

El mandatum est vioeoomiti Staff ate.

I), damit datis. Mamlatum «- P. de Rivall' quod in foresta de

(liva faciat habere Willelmo de Cantilup' juniori tres danias. de dono

regis. T< pud Theok' , \\\. die Deoembria.

De keruto perdonato.— Rex pardonavit Bdithe que fuit uxor

Ricardi Caretter heriettum quod ab :itur i te moj

tua viri Bui. I't mandatun baUiyo de Buraford
1

quod aidem

I, lithe par. m nidf lialure permit :.i' . T. -:e ut supra.

Pro Than* rdonavit Thome Corbat c. solid

<|iu all eo exiguntUT )>er >uiiimonitioueiu Scaeoarii do prestito facto
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[m. 15.] Roberto Corbet patri ipsius Thome in Hibernia tempore Jobannis

regis, et unarn marcam que ab eo exigitur per eandem summonitionem
de prestito eidem Thome facto tempore predicti regis Jobannis. Et

mandatum est baronibus de scaccario quod ipsum Thomain inde

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro eaHonicis de Tkarkes'.—Quia rex intellexit per inspectionem

cartarum W. quondam Lincolniensi episcopi et predeeessorum suorum,

quod prior et canonici de Thorkes' sunt in pos-;essione advocationis

ecclesie sancti Petri de Thorkes" ; mandatum est H. Lincolniensi

episcopo quod, non obstante appellatione quam Philippus de LascelT,

vicecomes Line", coram eo fecit nomine regis ne quis admitteretur ad

predictam ecclesiam ad presentationem ipsorum prioris et canoni-

corum, ad presentationem eorundem hac vice idoneam personam ad

eandem ecclesiam admittat; salvo tamen regi et heredibus suis jure

quod rex protestatur habere in advocatione ejusdem ecclesie. Teste

ut supra.

l>e eoronatart.—Mandatum est vicecomiti AYigornie quod in pleno

comitatu suo loco Johannis Cumvn, coronatoris in Wigornia, qui

languidus I loco Walteri Wille, coronatoris in eadem villa, qui

mortuus est, per assensum proborum bominum de willa Wigornie

eli*»"i faciat duos alios coronatores etc. Teste ut supra.

Bex perdonavit probis hominibus Glouc' demandam ducentarum

et quater liginti lampredarum que ab eis exiguntnr per Bum-

DMmitkuMm Sc-aeearii de tempore Jobannis regi

|^;-53 Contra II. </<• Hurgo <l,- diaseisina.—Quia constat regi per

inquisitioncni, quam fieri fecit, quod II. de Burgo injuste et Bine

judicio disscisivit Philippum filium YYillehni de quadam pasture que

vocatur Laingefen cum pertinentiis in Magna Horkel', et Ricardum

filium Willelnii de quatuor Bolidatis redditua cum pertinentiis in

eadem villa, et Johannem filium Willelmi de v. acris ten-is (si,)

cum itiis in eadem villa, et Kobertuin filium Willelmi de

tribal -"1 redditua earn pertinentiis in eadem villa
;
mandatum

Petro de Bivall' quod predietie Philippo de predicts pasture cum

unentii in Horkel', Rieardo de iiij. Bolidatia redditua in eadem

villa, Johanni de v. aerie terra in eadem villa, el Boberto de iij.

I. Uii \ ill;*, plenum ;iHin;im halieiv facial BalvO

iii«-. Ti • apod Glouc', ij. die Januarii.

/-, i Mandatum e I I'- di RivalT quod habi

liinoribu Glouc' tria robora in fori to di Den'

mii, -I.- dono t i •

• i'
• .

iij- ''"' Januarii.

/.,„ /, Willelmo de Cumb

qui ast in '" lb uric.) film Nicholai bulario

|
in, ii |-

II
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[m. 15.] quamdiu fuerit in eodem oastro cum predicto eoimnlmlario.

mandatum est viceoomiti Dors' quod eidem Willelmo hanc Libertati

interim habere permittat. apud Glouo', nj. die Januarii.

Pro )'ii,,r, et canonicii SancU Trinitatit Land'.—Mandatmn

viceoomiti Leio
1

quod de terra, quam Petnu tie Sancto Bdwa
habuit in Etoteby a rjiiain idem Petnu dedit priori et canonicis

Sancte Trinitatia Lond', eisdem priori et canonicis sine dilatione

talem saisinam habere facial qualem idem Petnu inde halmit

quo terrain illam eis dedit, anacum omnibus catallis nbtcunqne

inventa fuerint in ballia sua. si que inde ab aliquibtu amoto fuerint

;

ipsos etiam priorem el oanoniooe in Baisina ejnsdem terra cum
dictia catallis manuteneat. Teste al Bupra.

Di qiurcubui datis.—Mandatam est P. de EtivalT quod in forests de

Den' faciat habere Bacriste eccleeie Sanoti Petri Glouo
1

\. qaercos ad

reparationem ejnsdem ecclesie, de dono apod

Wincheoumbe, iiij. die Januarii.

De roboribtu dati».—Eodem modo Bcribitur eidem pro prion

Lantoen' de tribns roboribus ad focnm Banm in eadem foresta. I

ut supra.

I>, comtnissa Will, lam Blome quadam terra. Res oommisit Willelmo

Blome decern libratas terra, quas Benricus de Helyun tennit in Faleweal'

ad Be 8U8tentandum in servicio regis qnamdin regi plaonerit.

mandatum est viceoomiti lurk' quod eidem Willelmo de predicts terra

plenam Baisinam habere faciat. Bicut predictum est. Teste i pnd

Wincheoumbe, iiij. die Januarii. Per oomitem Et. Maresoallum.

Pro Thoma de Stok'. -Mandatum est rioeoomiti Somen' qnod

Loqnelam, que est in oomitatn buo per brei • de recto inter

Thomam de Stok
1

petentem et Etandulrum de Hurl' tenentem, qui

in partibus Wallie in Bervicio regis, ponat in im usque ad

proximum oomitatum Buum post Pascha, anno xvij. ut sup:

De quercubtu dati*.- Mandatum eel P. d< Etivall' quod in forests

de Windles' faciat 1 1 :i 1 ». le Gray' viij. quercus ad

hospitandum spud Turroo, de dono r< apnd

Wudestok', vij. die Januarii.

Mandat urn est IVtro de EtivalT quod in foresta regis de Shotor'

facial hal i Minoribua Oxonie w. quercus ad focnm Buum,

de dono regis. I • ste ut Bupra.

. in modo Bcribitur eidem
|

Predicatoribus ibidem

de totidi m qu( roubus. at Bupra.

I,, ii. Pro M<nti)i" ii< Efcex i S

lutein. Scias quod de blado, quod fmt Suberti de Burgo apnd

Burne, q adidisti de Cycestr' s< pro xiij.

lil quod i fait oombustum, perdonayixutu si sex
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libras et decern solidos. Et ideo tibi precipimus quod de predictis

sex libris et decern solidis paceru eis habere permittas. Teste rege

apud Gkrac', ij. die Januarii. Per Petrum de RivalT.

Pro abbate de Croxton',—Quia constat regi per inquisitionem

factam per preceptum suum quod H. de Burgo injuste et sine

judicio disseisivit abbatem de Croxton' de una bovata terre et de

quadam bercaria et de pastura ad trescentas oves et de decern acris

prati cum pertinentiis in Seggebroc' : mandatum est vicecomiti Line'

quod de predictis bovata terre, bercaria, pastura et prato, per visum

eorum qui predicte inquisitioni interfuerunt, eidem abbati plenam

saisinam habere faciat. Teste me ipso apud Wudestok', vij. die

Januarii.

Fro Isabella de Dovr'.—.Mandatum est vicecomiti Kancie quod

de tota terra, quam Simon de Chelefeld' tenuit in Adling' de Isabella

de Dovr', quam idem vicecomes cepit in manum regis occasione

alterius terre quam idem Simon tenuit de comitatu Glouc', cujus

heres est in custodia regis, eidem Isabelle plenam saisinam habere

faciat.

De catallis <le Ldnlegh' et de Wilye.—Mandatum est vicecomiti

Hertf quod omnia catalla nuper inventa in maneriia de Linleg' et

de Wylye faciat esse in pace, ita quod nichil inde amoveatur donee

rex aliud inde preceperit, propter quandam inquisitionem quam rex

fieri precepit de catallis inventis in eisdem maneriis quando rex ilia

maneria oommisit Ricardo de Argent'. Teste ut supra.

I'm Philippo Britone et Roberto de CanUiaria.—Bm. in manerio de

Wiggeford' quod Magistet Qrricua aliquando tenuit et quod Willelmua

Tale hot postea habuit de ballio regis, commisit Pliilippo Britoni c.

Bolidatae terre cum pertinentiis ad so sustentandum in servicio regie

qnamdiu regi placuerit. Et mandatum est 1'. de RivalT quod pre-

dictas c aobdatae b pre in eodem manerio eidem Philippo assignari

at -upra.

modo Boribitux 'idem pro Roberto de Cantuaria, clerico,

de aliifl c. ol terre in eodem manerio, quae rex ei commisit.

WUUlmo de Creppiw/, Roberto '/<• Mtuter* el Bertelot le Bigod.

\[. mi Baldewinua de Bancto Martino tenuit de terris

li in Alfeton', i it Willelmo de Creppin

telot le l militibu I

gu quamdiu regi l,n

all* q, i
ilh. dilatione plenam an

I

/<. ./„,,,, .i.,i ,i, /;. Man call* datum i I P< kro d(

: imiti M m dam

in fon ita d< hi lk<

!(11 | |

m for. lu i]< < bipi bam
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>>. I'.] tain damoe quam damaa vivo-, el in forests de Braden' \ tain damos

quam damaa vivos, m in Biberniam ad instaurandum par

i ta qaod in predictia I uon habeat per total nisi decern

dai . damas. Te •• apod Wudestok', ix Fannarii.

Pi r Radnlfnm (ilium Nicholai.

I >• debitia 'fin II. ill Burgo debet Templarus. Bex ad instantiam

in. milicie Templi in Anglia concessit quod Philippos de 11

usque ad castrum Diviaanun ad loqnandnna ibidem cam II.

Burgo domino iuo, in presentia militnm earn custodientium et in

presentia ipsiua magistri, de debitia que idem II. fratribua ejusdem

Templi debet et que idem magister ab eo exigit. Kt mandatum
eidem Pbilippo qnod illnc eat, et de debitia cum ipso domino

loquatui et uon de aliia in presentia et audientia
i>

rum custodum

Buornm, quibua rex mandavit quod ad loquendum cum eo inde et non

aliunde eia Liberum habere faciant acoeeenm. Teste ut supra.

Et mandatum est ipsi< custodibus, scilicet Bicardi (tie) de WyavilT,

Bicardo de Punchardun, Bamoni Craaso ('t Humirodo de Millers quod

psoa magistrum et Philippum ad loquendum cum ipso If. de predii

debitia et uon aliunde, et hoc in presentia et audientia sua liberum

habere faciant accessnm. Ti ste ut supra.

/Y" Ricardo de Chedtu vel keredt tuo. Quia rex accepit

inquisitionem factam per preceptum quod terra quam Hem:

de Winesoot', qui auspensua rait pro morte

Wudeland' tenuit in comitatu Devon; kit in manu . per

iinuin annum et ununi diem, et quod terrain illam tenuit de Bicardo

de Chedne; mandatum vioeoomiti Devonie quod eidem Bicardo

vel heredi buo, ai obierit, de terra ilia plenam naininam habere Eaciat.

ut Bupra.

I >, duabu* carucati* bourn datU. Mandatum eat P. do Bivall'

quod duas carucatae bourn cum ipsia carucia pic sunt in

Aifeton, quam rex commisit Willelmo de Crapping', Boberto de

M.mastt in <{ Bertelot le Bigot ail koa in servick) r<

quamdiu ei placuerit, Bobi Bertelot hal

dono i
i ut aupra.

Roberto </< ScMoU. Mandatum est II. de Vivos', callo

\\
. quod per pro]bi i< -• homiiK i quos rei veril

meliua inquii it, diligenter inquirat utrum terra ilia, quam coi

Bngolismi tenuit in Olerun, -it jua et hereditaa Boberti de Sablel,

Galfridua Man. 11 ipsiua Boberti fuit rra ilia

ilt jure -no usque ad tempua quo afarobii ipsum inde

disaaiaivit. I inquisitionem inde factam constiterit si terrain

predictam jus ipsiua Boberti Bicut turn est, tunc inde

isinam rto habere facia; apod Wudestok',

\ij. ilu Januarii, anno wij.
I

. coram P. Wvntoni.

lp; 11".
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[n, 14.j pe terra quam Ratmulfus Bonipar' tenet in Olernn.—Mandatum est

eideiii quod diligenter inquirat per probos et legales homines per

quos rei Veritas melius inquiri poterit, quantum terra ilia in Olerun,

quam Henricus de Trublevill' tempore quo fuit senescallus aoster

Wasoonie assignavit Rannulfo Bonipar, valeat per annum, et utrum
valeat quadraginta Libras vel amplius

; et, si non valeat amplius quam
quadraginta Libras, tunc permittat ipsum Rannulfum terrain illam in

pace teuere, et si valeat amplius etc., nobis scire faciat de quanto

valeat amplius secundum quod inquisierit, et tunc terrain illam in

nianu regis reservet. Teste at supra.

De damu datis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

regis de Blakemor' faciat habere WiLLeLmo de Cantiiup' seniori decern

damas et tres dainos ad quendam parcum suuin instaurandum, de

dono regis. Teste at supra.

I >, fide dictis habenda,—Rex mittit ad P. ducem Britannie ct

coinitem Richem' Amauricum de Sancto Amando, rogans quod fidem

habeat hiie que ei ex parte regis ei (sic) exponet de statu ville

con&ervando. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur Philippo de Albin'.

/'. «quo data i/iti fuit Fuleonis de Bridyport', — Rex vicecomiti

Lonie, salutem. Precipimus tibi quod equum ilium, qui fuit magistri

Fuleonis de Bridiport, et qui inventus fuit in nianu Godefredi de

Cudesdon' suspensi pro morte _ejusdem magistri Fulconis, et postea

appreciatus fuit ad unam marcam, facias habere Jacobo Hose de

dono nostro. Teste me ipso apud Wudestok', xij. die Januarii, anno

xvij. Pel S. d< 9 \e.

I >i minis que fueruni //. comitis Cestrie in castro Sancti Jacobi

Beveron'. Mandatum est oonstabulario do Sancto Jacobo super

Bern m1

quod omnea balistae et quarelloa et alia anna que fuerunt

K. quondam oomitie Cestrie et Line' et sunt in custodia sua, Libi

optte regis Philippo de Albin
1

et, emu rex certua fuerit de pn

balistarum quarellorum et aliorum, inde respondebit rex executoribus

.• nti predicti oomitia in Anglia. T< be ul npra.

Ilib'inia. I'm Oeginaldo </- t'inegal. Mandatum est justiciariis

Hibernk quod 1 Eaciant !'• ginaldo Finegal \<l ejus ounoio ad

m olido ad s< aocarium I Dublin' ainguli anni .

ut oo- percipere oonsuevit pro terra ua d< Tbotbmunl in

II'-' i • antequam B. di Burgo ju ticiariam Hibernie habuil per

preceptuiu n ipra, P< r ip urn r< ;i m, coram epi copo

WintooM . liciario nit' M lo.

• Eodem modo cribitur tbesaurario Hibernie.

.\, ,/„,/./-. /. I'haundeier. Bi an, quam Walteru di I

t, nuit m Tn< m ton' in coinit, tlCIG de '

.10 U ( h.nj'l' lei < nlandum
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f»>- 14.] in Bervici quamdia ei j l.i mandatur lVtro

BivalT quod i
j., \ predicts i- ne «1 i ] . . tarn

rinam hah I predictun id Wudestok',

xiij. die Januarii. Per ipeam regem, coram 1*. ..'.':'. B. filio

oholai <t d. de Crauouml

De hundredo <i, Aure.—B U. Mar» scallo, comiti lVnbroc',

hundredam de Aure cam pertinentiis, habendum et tenendum
rege et heredibua Buis sibi et beredil inperpetuum, sieut plenius

continetur in carta regie ei hide com. mandatum eet vie

Glouc' quod eidem comiti de predicto hundredo cum pertinentiis

plenum BaJBJnam habere faciat. at Bupra, coram Wintonii

episcopo, josticiario et 1*. de RivalT.

Hibernia. /v Waltero </< Walterum di i etinuit

in servicio buo. Et mandatum c>t justiciariia II

loquelaa in Hibernia ipsum Walterum tangent*

disseisine, ultime preaentationia et pi mt in

respectum usque ad festum -audi Micha . wij.

ita quod de nulla loquel -it com ponatur m
defaltam coram justiciariia itineraturi 1 Dublin' ad festum Sancti

Hillarii anno eodem oocasiom

I >, duobus militibus comiti* rf< I Unn

Jacobum.— Mandatum eej Philippo de Albin' quod Galfridum de

quondam alium militem socium Buum qui mm ducit,

niilit<>- comiti- \V. di i mittit ad ipsum Philippum

ad morandum cum eo in garn in vil] - ai Jai

(Ton' loco ipsiud comiti-, qui habet in axorem unam de beredil

B. quondam comiti '1 custum predioti oomitis

Ferrariis, admittat in predicts villi utuum
provenientium de villa Sancti Jacob ddituus lem villi- que

ipsum comiti in contingit ration.' prediote axori

io buo responderi faciat qoamdia ibidem moram feoerint nomine

predioti o< Testi it upra.

I mtra WilUlmum Talebot. Bei vioeoomiti I - V salutem. Tre-

cipimus tibi quod imn permittas quod Willelmua Talebot, oui

commisimus manerium d< quod fmt Urrici ingeniafa

tenendum quamdia nobis plscuit, et quod postes

Kant', olerioo de oapella nosi l'lnlippo Britoni sd

Los io o quamdia nobis placuerit, faciat vsstum,

venditionem vel exilium domibus, bo it niolend

mi mai ! quod mi vel auxilii^i do honnnii

ejusdem manerii quamdia idem manerium roerit in nianu ma,

Ivb predicto Willelm in manerio predicto.

r Wintoniensi episcopo apnd Wi nun. xxiij. disj

Januarii, anno ivij. Per jnstioiariumi
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~m. 14.] Pro Hugone de Sherdelawe.—Rex vicecorniti Kancie* saluteiu.

Precipiinus tibi quod ad res et catalla Hugonis de Sherdelawe. qui

est in prisona nostra m turri Lond', manum non mittas nee mitti

perrnittas donee aliud a nobis mandatum hide receperis. Et si

quid inde aniovisti vel amoveri fecisti, id revenire facias. Teste P.

Wintoniensi episcopo apud Westmonasteriuni, xxij. die Januarii, anno
regni nostri xvij.

Eodeni modo scnbitur Gileberto ballivo Petri de Rivall'.

Pro Johanne filio et herede Henrici de Cobeliam,—Rex vicecorniti

Kancie saluteni. Monstravit nobis Johannes films et heres Henrici de

Cobfchani quod, cum predictus Henricus pater suns teneret quandam
ram in Cobhain et in Sornes reddendo decern Libras per annum

de Ada de Quatuor Mari<, qui earn tenuit de Willelmo de

Quatuor Maris, qui earn tenet de nobis in capite, terrain ipsam

cepisti in manum nostram post mortem predicti Henrici patris sui, eo

quod dicebatur quod predicti Adam et Willelmus Normanni fuerunt, et

non sunt. Et ideo tibi precipiinus quod de predicts terra cum per-

tinentiis, nisi capta fuerit in manum nostram ob aliam causam

rationabilern, eidem Johanni plenam seisinam habere facias. Et si

quid cepisti vel capi fecisti de rebus et catallis in terra predicts

inventis, id reddi facias executoribus testamenti predicti Henrici ad

exequendum testamentuin suum. Teste P. Wintoniensi apud West-

monasteriuni, xxij. die Januarii. Per S. justiciarium, coram P.

Wintoniensi cpiscopo.

Reginaldo >ie garderoba regis.—Rex commisit Reginaldo de

deroha terrain qua vocatur La Rode cum pertinentiis ad se

atandom in Bervicio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum
omiti Snmers' quod de predicta terra cum pertinentiis eidem

ddo plenam saisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste

kpud Bading', xxij. die .Januarii. Per litems regis sub privato

llo.

Pro Ada I. turmy.—Bex commisit .Vie Esturmy terram, <pie fuit

Johannii le Poher in Japun, Barneby et Waplinton' ad

ttandum in tamdiu regi placuerit. Et mandatum

Ebo . quod de predicta fcerra emu pertinentiis eidem

plenam nam hah out predictum i Test<

po Winton pud Westmonasterium, x\ij. <li«' Januarii. Per

litora prival lo.

//*- ./. Duul. Mandatum i I M. filio Geroldi,

oie, quod di r inquirat per prol